

Konsekvensutredning av kommuneplanens arealdel, inklusiv kommunedelplan for Fauske sentrum, side 29

<p>18. P_SV9_F Erikstadveien gang og sykkelvei Dagens formål: LNF-A Foreslått formål: Gang sykkelvei o_sv_F Arealstørrelse: 1,4 km Fra helskarveien til badestrand veien. Forslagsstiller: Fauske kommune Beskrivelse: Arealet ligger inne i gjeldende plan som LNF-a Arealet ligger langs Erikstadveien</p>	
---	--

Tema	Konse- kvens	Forklaring (kunnskapsgrunnlag)
Miljø	Verdi og omfang	
Forurensning (klimagass og annet utslipp til luft, jord og vann)		Vil gi mer sykling og gåing, noe som fører til mindre forurensning
Støy		Mindre støy da flere vil bruke sykkel og gåing
Naturmangfold		Naturmangfoldloven er vurdert. Ingen funn innenfor tiltaksområde Kilde: Artsdatabanken
Samisk natur- og kulturgrunnlag inkl reindrift		Vil ikke bli berørt. Kilde: Kilden Reindriftskart
Kulturminner og kulturmiljø		Ingen registrerte kulturminner eller bygninger i selve tiltaksområde, men det er kulturminner inntil tiltakets område og i nærheten. Det må gjøres forundersøkelser som avklarer tiltaksområde. Kilde: Askeladden /Sefrak
Samfunn:		
Transportbehov		Gang sykkelveien vil ikke gi noe økt transportbehov
Teknisk infrastruktur		Vann- og avløpsanlegg ligger langs veien og må skiftes ut
Samfunnssikkerhet, risiko og sårbarhet		Liten risiko
Forholdet til strategi for fremtidig arealbruk		Dette er positivt med etablering av gang sykkelvei for trygg skolevei og folkehelse
Trafikksikkerhet		Tiltaket vil øke trafikksikkerheten, da myke trafikanter blir skilt fra biltrafikk.

Samlet vurdering og eventuell alternativer: Fortau er det fram til Helskarveien og det mangler en trygg vei for gående og syklende, noe som dette tiltaket vil føre til. Eneste negative konsekvens er at Erikstad har mange automatisk verna kulturminner og disse må tas hensyn til i planlegging og etablering.

Konklusjon: Tiltaket er meget positiv og legges inn i planen.

Grønt er liten negativ, ingen eller positiv konsekvens, gult er middels eller usikker negativ konsekvens og rød er stor eller svært stor negativ konsekvens.